ACCIONISTA CAPITAL SUSCRITO CAPITAL PAGADO PARTICIP. 

Pedro 

Bustamante G. $202,00 $ 202,00 202 

José Antonio 

Bustamante G. $ 198,00 $ 198,00 198 D U 

TOTALES $ 400,00 $ 400,00 400 

Particular que notifico a usted para los fines consiguiente 

_Dr. Enrique Díaz Ballesteros 
ESCRITURA NÚMERO: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES (333) 

CONTRATO : 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES 

OTORGANTES : 

6 APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA / PASAPORTE /RUC CALIDAD 

7 PONCE WAGNER ESTEBAN CC. 170441093-3 CEDENTE 

8 GUEVARA MORALES ANDREA cC.171012508-7 CEDENTE 

9 BUSTAMANTE ALMEIDA MARIANO CC.

[...]

antecedentes expuestos en la cláusula anterior, se realizan 

las siguientes cesiones de participaciones: UNO) El 

cedente, señor Esteban Ponce Wagner, cede y transfiere la 

totalidad de las participaciones que tiene en la compañía 

MABUALME $ ASOCIADOS COMPAÑIA LIMITADA, esto es, Ciento 

treinta y dos (132) participaciones de su propiedad, de la 

siguiente forma: a favor del señor Pedro Bustamante Garzón, 

quien es socio actual de la compañía, sesenta y seis (66) 

participaciones; y, a favor del señor José Antonio 

Bustamante Garzón, quien es socio actual de la compañía,

[...]

Toma la palabra el socio, señor Esteban Ponce Wagner, para 
manifestar que por razones de carácter personal, es su voluntad ceder y transferir la totalidad de 
las participaciones que posee actualmente en la compañía MABUALME £: ASOCIADOS CIA. 
LTDA.,, esto es, ciento treinta y dos (132) participaciones. Propone que, si los socios de la 
compañía están de acuerdo y no tienen interés en otra forma de transferencia de dichas 
participaciones, las mismas pueden ser transferidas, por partes iguales, a favor del señor Pedro 

Bustamante Garzón y a favor del señor José Antonio Bustamante Garzón, quienes en la